

Heisager ApS

Rønnebærvej 7
3630 Jægerspris

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/10/2019

Kjeld Ryberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Heisager ApS
Rønnebærvej 7
3630 Jægerspris

CVR-nr: 38465759
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 63.105, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en opstartsfasen.

Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabsloven § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.493.943 | 1.531.953 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.520.064 | -1.508.773 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -29.889 | -32.379 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -56.010 | -9.179 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -24.877 | -43.968 |
| Ordinært resultat før skat | | -80.887 | -53.147 |
| Skat af årets resultat | | 17.782 | 11.080 |
| Årets resultat | | -63.105 | -42.067 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -63.105 | -42.067 |
| I alt | | -63.105 | -42.067 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 236.620 | 266.509 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 236.620 | 266.509 |
| Anlægsaktiver i alt | | 236.620 | 266.509 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 89.003 | 69.463 |
| Varebeholdninger i alt | | 89.003 | 69.463 |
| Udskudte skatteaktiver | | 28.862 | 11.080 |
| Andre tilgodehavender | | 42.087 | 42.087 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 40.947 | 4.895 |
| Tilgodehavender i alt | | 111.896 | 58.062 |
| Likvide beholdninger | | 78.010 | 186.586 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 278.909 | 314.111 |
| Aktiver i alt | | 515.529 | 580.620 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overkurs ved emission | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -105.172 | -42.067 |
| Egenkapital i alt | | -5.172 | 57.933 |
| Leasingforpligtelser | | 85.760 | 126.898 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 85.760 | 126.898 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 74.226 | 116.946 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 360.715 | 278.843 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 434.941 | 395.789 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 520.701 | 522.687 |
| Passiver i alt | | 515.529 | 580.620 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 1.266.448 | 1.256.228 |
| Pensionsbidrag | 144.176 | 142.056 |
| Andre omkostninger til social sikring | 109.440 | 110.469 |
| | 1.520.064 | 1.508.773 |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. |
|-------------------------------------|------------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 298.888 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -0 |
| Kostpris ultimo | 298.888 |
| Af- og nedskrivning primo | -32.379 |
| Årets afskrivning | -29.889 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -62.268 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 236.620 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2018/19 |
| | 4 |